みんなのごはんin大原・桂木

関係各位

新型コロナウイルス感染症への対応として

子どもの居場所づくりの開催について

前略

平素は、神戸市子どもの居場所づくり事業「みんなのごはんin大原・桂木」開催へのご指導とご支援
を賜り、厚く御礼申し上げます

この度、神戸市より令和2年3月4日付で新型コロナウイルス感染症への対応について下記の内容の
事務連絡がありました。

1．感染拡大の防止に向けた対応

事業運営にあたっては、手洗いやうがい、咳エチケット（マスクの着用等）などの基本的な感染症対
策を徹底。

2．環境衛生管理の留意事項

①子ども同士の距離の確保及び接触の回避
②適切な環境の保持

③実施場所の清掃

3.食事提供にあたっての留意事項

①食事前の手洗い等の徹底

②食事時の児童の配置について

③食品安全管理について

子どもの居場所づくりの開催について、神戸市の意向は衛生面に気をつけて開催することを確認致し
ました。

コロナウイルス感染症への対応での休校に伴い、「みんなのごはんin大原・桂木」はこどもたちの

「食」を繋ぐ。「心」を見守ることを願いフードパントリーを下記の通り開催します。

日時：3月19日（木）13時から14時まで

開催場所：大原・桂木地域福祉センター

内容：食品提供（レトルト食品・瓶詰め食品・お菓子・飲料等）

対象者：「みんなのごはんin大原・桂木」参加のこどもたち

今後とも、どうぞよろしくお願い致します。

、

令和2年3月12日

みんなのごはんin大原・桂木実行委員会

代表

小 野 田 悦 子

参

言識夢琴零
雷みんなのごはんin大原。桂木

予約申込は、OKネット・メール(oknet@gaia｡eonet.ne.jp)又はFAX(583-8850)て
桂木児童館柏尾までお願いします。（8月16日締切厳守 ）

小。中学生、子育て応援プロジェクトみんなのごはん大原。桂木実行委員会

1

里'鍾銀藤轤曇縦號・
ゆ フードパントリーを開催します。

静催場所

夕

グ

参加費

大原・桂木地域福祉センター

神戸市北区大原3丁目21

電話（078）582‐0818

こども（中学生以下）100円

こどものみの参加

全含~遠二裟號
｡｡ﾅｳｲﾙ穂染症へ

休校に伴い

催時間を午後塒噸に変’更

ソ

非 』‐
グ、

‘※参加費は集合時に集めさせでA瞳ﾂ捲渉塞謬鈴、かぞくやとるだちといっしょでもOk
粥’享定定員：30名/1日今回は、学習時間はありま世ん。

あったかいごXまんをみんなでたべ袰しようノノ
簿

◇可能な方は、お迎えに来ていただけますようおねがいします。

識憲臘罵蔑I鴬塗篭鬘篭詫戦騨黒
◇食材の都合により予定定員に達した場合は、ご了承お願いします。

http://www.facebook.com/minnanogohanO706

◇開催内容の写真をフェイスブック等に掲載させて頂きます。

ご希望されない場合は、ご連絡をお願い致します。

霧,／：1.参加希望日、
’2，参加される
｜方の
I氏名。学年

メ
きりとり

申込 日平成年月日 締切日2020年3月16日

みんなのごはんin大原・桂木申込書(3月19日分）
こどもの名前(ふりがな）

保護者氏名(参加）

電話番号

アレルギーの有（

学年年生性別男.女

住所

メールアドレス：

） ・ 無 お 迎 え の 有 。無

申込書は桂木児童館柏尾館長までFAXでご提出をお願いします。FAX番号(078)583-8850
､j~ 夢